206
reporan et subiecta eam me et de poro ex sub puerpala
ac quae expressa zero quont. Quia Nobili Fedoz Bagny:
li fu suo grem ano Datali et omis Burdibus legitime bo.
in sua ficia est Anarta q qui dit Proxistowias ni quae.
dicit laboribus stigit qm el Subatus in Anilla ad li d'ifa:
p'ntia consistet cum omi uice somio et p'prietate omnibus qz
cordes bonora abinca et p'ntio fentibus Censibus p'uentibus
laboribus reddibus ac q'ite crucebus utilitatibus nullis ex
ceptis et g'ibus q' b'is ombus in q'ite et p'ntio in q'ite comp'ze:
f'ntibus q'ut ip'smet ead bona et antecessoribus suis tenuit fa
bit et p'officabat iam ex m'it et est conuict in scrip'tis et re:
dignat q'ut p'ntibus est conuict in scrip'tis et re: q'ut p'nt
tuis et d'iteis temporibus. Dan et ad m'it edey in q'ite ex m'it
Coraq' off' p'nt in bona p'fata conuicta realey ut non cum
actuali et p'ntia p'officab' in bonis q' edey d'it g'itatem
Fall' itaq' Russi et h'ntem quem cuq' ab off' p'nt in ad id addit
capitur catu' et admissio' b' submitit. Sub Damnis d'eni
bus ad simplic' corbi aff'ctum sine corporali iuramento
taxat' dat' q' edey reali p'ntione cu actuali et p'ntia
p'officab' q'z ip's' Fedoz Bagny q'li et omis Burdibus bona p'nt
dicta conuicta cu omi q'ut sup'ratum est uice somio et p'prie
tate tenuit sub ead p'ntia et quiete p'officab' p'nt et in
omni. Debetis q' ac t'bre p'ntibus Potens Bagny q'li p'nt
b' ed Burdibus in q'ite bonis suis omnibus in scrip'tis et
obligat edey Fedoz Bagny q'li et omis Burdibus in bonis
p'nt conuict' et d'one cordes ab omi quauis in p'ntione

207
uicidia p'ntibus q' bonora b'ntibus b'ntibus ac conditionibus omnibus
expressis Burdibus q' p'ntibus p'ntibus et p'ntibus de:
bitis omnibus Reformationibus Adualitatibus q'z cui cuq' p'
bonora f'nt' in f'ntem d'it d'ntibus Comittentibus Luribus
p'ntibus q' aut' d'ntibus t'ntibus q'ntibus q'ntibus t'ntibus
omnes et liberare inter eos bona q'z ead' b'ntibus in q'ite et lib'ra
facere ut ip'smet q' b' submitit q'z q'ntibus p'ntibus ta' in toto
quam in quavis minima parte p'ntibus et ad m'it Sub Damnis
Tribus ad simplic' corbi aff'ctum sine corporali iuramento
taxat' d'ntibus b'ntibus in q'ite bonis suis omnibus
in scrip'tis et obligat q'ntibus p'ntibus q'ntibus ac d'ntibus
Tribus d'ntibus h'ntibus p'ntibus p'ntibus h'ntibus iudicia:
ria h'ntibus transference et transportare ut circa t'ntibus
p'ntibus in b'ntibus p'ntibus Nobili Formam Conuict' b'ntibus
legitimam cu' subitus amias ip's' et linea p'ntibus p'ntibus et
ac conditionibus h'ntibus p'ntibus q'ntibus q'ntibus ac omnia iura ip's' et
formoria et Adualit'ia aliq'z q'ntibus cu' legitime p'ntibus
et conuict' ad m'it et p'ntibus Sub Similibus Damnis
Tribus ad simplic' corbi aff'ctum sine corporali iuramento
taxat' Pro quibus qui den Damnis Tribus q'ntibus et ca' b'ntibus
abitt' et b'ntibus q'ntibus q'ntibus d'ntibus Bagny q'li p'ntibus
Fedoz Bagny q'li aut' omis Burdibus d'ntibus p'ntibus Burdibus
eius q'ntibus t'ntibus recedat ab omi suo p'ntibus foro et compli:
ta' Cora p'ntibus Capt' d'ntibus off' Cui b' Capt' p'ntibus
re p'ntibus cu' Burdibus bonis q'z suis omnibus in q'ite in corporali
Simp' in q'ite Littomb t'ntibus tanqua p'ntibus p'ntibus p'ntibus
re p'ntibus p'ntibus q'z edey et ombus omis d'ntibus b'ntibus

facte ad Burgrubus eius tunc tunc quod opus fuit nulla
 profusione Terri in Gmiff Abftan Terri ius in pzi m' p'zem:
 p'ozim nullis modis exis colloribus illoribus app'ellom
 bus caru p' ad attoribus p'ignation eius fidebus l'ez'p'ion:
 bus Onyombionibus q' d'nt tertium Maxerara Dillo ubi
 ad quietatione cora ad simplici infirmitatibus actione y
 minoru Statutis et Constitutionibus Lansatt et Landan
 enacen fuis et ad Burgrubus eius omnibus f'uz'z'cut' d'is
 abrenuntian quod m'lo firmatu est.

Sthupniczki donat a t i o

172
 Otano per boche Cora offo et actis p'ntibus Castrea Capeli
 bus p' d' m' f' u Nobilis f'edor Sthupniczki a D'ni p' f' u d' bus
 f'uz'ibus q' bus quibus m' p' p'is ac foro comp'ota recacu
 f'uz' cora p'ntu Castrea p' d' m' f' u Jurisdictione et ad Burgrubus
 bonis q' bus suis omnibus quo ad acta et efata p'ntis Infirmit
 attinet n'ro p'ozan et Subjacen' sams men et corpore
 f'uz' quod p'ala ac p' ex p' p' f' u recogit Anu Nobilitate
 t'zo Sthupniczki et suis Burgrubus bona sua p'na v'it boche
 suam in villa cordia Sthupniczki excepta n' ab ex p' p' f' u
 d'it Galatylin Simbe cha altam ex p' p' f' uka in loco ditto
 na Masowey goze ex Burgrubus n' no' d'ia omia bona ipi a
 Nobili Joau Sthupniczki f'uz' suo p'ntelle Cora f'uz' et actis Terri
 bus p' d' m' f' u d'one p' p' t'uo n' f'uz' p' t'uo om' n'ro domio et
 p' p' uctate omnibus q' cora d'ca bonora attinet et p'ntu f'uz' t'
 bus t'entibus p'ntibus laboribus redditibus ac p'ntu omni.

his et dicitur tibus nullis ex p' p' f' u et ex p' p' f' u bus d'ntibus in p' t' et d'nt:
 gulis in t'pi comp' p' p' f' u et a late longe circumferentia q' p'nt p' z:
 f'uz'ora bonora f'uz' d'it q' bus in bus m' t'is et limitibus ext'ndit d'nt
 donant n' f'uz' p' t' et resignant q'nt p'ntibus cat conat n' f'uz'
 bit et resign et p' p' t'one et n' d'nt Dan et adu'tem e' d'nt i'a
 ex m'lo Coray offo p'nti in bona p' d'ita donata reali n'ro p' p' f' u
 cu' actnali et p'ntificat p' p' f' u f' u bonis q' bus e' d'it d'nt q' m'ntem
 et allatibus Ruffia d'nta quoniam q' bus ab offo p'nti i'a ad is ad d'nt
 rapietur e' d'nt et adu'tem d'nt n' f'uz' p' t' bus Damus Terri
 ad simplici cora d'nti p'ntem sine corporali n'ro p' p' f' u da
 ta q' bus e' d'it reali n'ro p' p' f' u q' bus i' p' t' d'nt Sthupniczki et suis Bur:
 g'ozibus bona q' f'uz'ata donata en' om' n'ro domio et p' p' f' u tate q'nt
 d'nt p'ntem est t'ent' f'uz'abon' p'ntificat p' p' f' u ac p' p' t'uo bus et
 Burgrubus suora meliori et utiliori com' d'ntem q' p' p' t'uo f'uz':
 t'entis temporibus d'nt d'nt q' bus ac f'uz' p'ntificat f'uz' d'nt Sthup:
 niczki q'nt et ad Burgrubus n' bonis suis omnibus n' f'uz'abit et
 d'nt q'nt e' d'nt et d'nt Sthupniczki et suis Burgrubus in bonis q' f'uz'
 donat et d'nt cora d'nt ab om' p'ntis m' p' p' f' u m' d'ntica
 qua m'ntibus bonora p'ntis d'nt ac con d'ntione cuius m' d'nt ex p' p' f' u
 f'uz'ionibus q' bus quibus p'ntibus et p'ntibus d'ntibus m'nt:
 his Reformantibus Ac ut alit'atibus q' bus cuius q' bus p'nt bonora f'uz'
 et f'uz' t'ent' d'nt Attoribus Com' d'ntibus n' d'ntibus p'ntibus
 In p'ntibus p'ntibus q' bus p'ntibus tunc quod opus fuit t'entis ac:
 f'uz'ere cuius d'nt d'nt n'ro d'nt bonis q' bus p'ntibus d'ntibus
 et lib'ra f'uz' n' i' p'ntibus q' bus d'ntibus q' bus q' bus p'ntibus p'ntibus
 f'uz'ionem p'ntificat p'ntificat et adu'tem d'ntibus Damus Terri